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Danish Air Show er tilbage 
Efter et par års pause vender Danish Air Show tilbage i 2026. Midt i den historiske 
oprustning af det danske forsvar, som skyldes de stigende internationale spændin-
ger, sætter Danish Air Show i 2026 fokus på Danmarks sikkerhed, opbygning af 
kampkraft og karrieremuligheder for unge og erfarne talenter. 
 
Af Forsvaret 
 
Danish Air Show byder på en dag fyldt med højtflyvende oplevelser, imponerende opvis-
ninger og spændende aktiviteter både i luften og på jorden.  
 
Kort sagt en unik mulighed for at få et indblik i Flyvevåbnets og Forsvaret brede vifte af 
samfundsopgaver, der hver eneste dag bliver løst i Danmark, Rigsfællesskabet og i ver-
den. 

 
Publikum får mulighed for at møde et bredt udsnit af soldater og ansatte i Flyvevåbnet og 
resten af Forsvaret. Der vil være piloter, flymekanikere, kampvognsførere, minedykkere og 
mange flere, som vil fortælle om deres job og opgaveløsning. Samtidig kan publikum 
komme helt tæt på meget af det materiel, der er afgørende for soldaternes opgaveløsning 
– både i luften og på jorden. 
 
“Vi befinder os i en sikkerhedspolitisk situation, som kræver både moderne teknologi og 
stærke kompetencer. Danish Air Show 2026 er en mulighed for at vise offentligheden, 
hvordan vi arbejder for at beskytte Danmark i en verden under forandring,” siger general-
major Jan Dam, der er chef for Flyverkommandoen. 
 
Under Danish Air Show kan rekrutteringsrådgivere give alle interesserede et indblik i ud-
dannelsesveje og hverdagen i et moderne forsvar. 
 
Programmet for Danish Air Show er under udarbejdelse og vil løbende blive offentliggjort 
på Forsvaret.dk, Danishairshow.com samt på facebook.com/danishairshow/ 
 
Til redaktionen: For yderligere information kan major Morten Valentin Jensen kontaktes 
på 40801768 eller via mail mvj@mil.dk. 

Arrangementet finder sted på  
Flyvestation Aalborg, søndag den 13. september. 

Der er gratis entré for alle. 
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